
Znojemský běžecký pohár (16. ročník)
 Datum:

6 Silvestrovský běh Třebíč -

Výsledky podle lokálních kategorií Trať: M10 (Muži 10,2 km) Délka: 10,2 km

Poř. St. č. Příjmení Jméno Klub
Rok 

narození

Celkové 

pořadí
Kat.

Kat. 

ZBP
Čas

Body 

ZBP

Čas na 

1 km

LDM L: Dorostenci

1 40 Bláha Daniel Znojmo 2002 19 LDM MA 0:42:00,00 5 4:07

2 88 Novotný Tomáš OOB Třebíč 2003 25 LDM MA 0:43:39,00 3 4:17

3 87 Novotný Vojtěch OOB Třebíč 2002 41 LDM MA 0:45:31,00 1 4:28

4 58 Pavlíček Tomáš Šanov 2005 69 LDM MA 0:50:20,00 1 4:56

5 19 Veselý Antonín Valeč 2008 92 LDM MA 0:57:25,00 1 5:38

LMA L: Muži do 39

1 1 Janů Jan Hvězda Pardubice, Mizuno 1993 1 LMA MA 0:33:27,00 30 3:17

2 96 Rosa Ondřej 1988 2 LMA MA 0:35:02,00 25 3:26

3 71 Soural Lukáš VSK UNI BRNO 1982 3 LMA MA 0:37:08,00 21 3:38

4 63 Nevařil Lukáš Orel Moravské Budějovice 1993 4 LMA MA 0:37:30,00 18 3:41

5 97 Tretera Marek AC Sportguides Roznov p.Radh. 1980 6 LMA MA 0:37:54,00 16 3:43

6 80 Pokorný Ondřej TJ Znojmo 2001 8 LMA MA 0:38:15,00 15 3:45

7 98 Bohuslav Martin 1987 9 LMA MA 0:38:45,00 14 3:48

8 65 Ryšavý Zdeněk RunFórFun 1991 10 LMA MA 0:38:59,00 13 3:49

9 84 Nováček Tomáš SDH Kamenná 1983 11 LMA MA 0:39:09,00 12 3:50

10 131 Čapek Honza 1986 12 LMA MA 0:39:29,00 11 3:52

11 130 Vrba Ondřej TJ Sokol Studenec 1984 13 LMA MA 0:40:00,00 10 3:55

12 123 Man Martin 1991 14 LMA MA 0:40:23,00 9 3:58

13 79 Petruška Bohumil (Jihlava) 1988 15 LMA MA 0:40:30,00 8 3:58

14 74 Spáčal Josef Znojmo 1995 16 LMA MA 0:40:37,00 7 3:59

15 127 Dvořák Štěpán 1985 17 LMA MA 0:40:40,00 6 3:59

16 90 Zmeškal Ondřej Atletic Třebíč 1991 22 LMA MA 0:43:25,00 4 4:15

17 21 Caha Zbyněk Atletic Třebíč 1984 27 LMA MA 0:43:47,00 2 4:18

18 60 Holík Jiří Třebíč 1980 28 LMA MA 0:43:50,00 1 4:18

19 76 Horký Pavel Becaro 1984 30 LMA MA 0:44:02,00 1 4:19

20 69 Nováček Roman Čučice 1993 39 LMA MA 0:45:17,00 1 4:26

21 86 Cícha Matěj OOB Třebíč 2001 42 LMA MA 0:45:32,00 1 4:28

22 129 Psohlav Pavel 1988 44 LMA MA 0:45:57,00 1 4:30

23 125 Diviš Filip (Valeč) 1992 45 LMA MA 0:46:02,00 1 4:31

24 33 Lenhard Marek Numerobis 1994 46 LMA MA 0:46:05,00 1 4:31

25 18 Veselý Jiří Valeč 1983 47 LMA MA 0:46:09,00 1 4:31

26 50 Bulička Pavel Lesonice 1980 52 LMA MA 0:46:45,00 1 4:35

27 9 Jewell Mike 1982 54 LMA MA 0:46:50,00 1 4:35

28 59 Klofáč Leoš 1983 56 LMA MA 0:46:57,00 1 4:36

29 66 Soška Michal Run For Fun 1990 57 LMA MA 0:47:24,00 1 4:39

30 83 Ježek Tomáš 1989 60 LMA MA 0:47:58,00 1 4:42

31 104 Václavek Vladimír SK Lesonice 1981 62 LMA MA 0:48:08,00 1 4:43

32 67 Votava Vladimír Atletic Třebíč 1988 63 LMA MA 0:49:03,00 1 4:49

33 109 Pavlíček Petr 1983 64 LMA MA 0:49:22,00 1 4:50

34 105 Vlašín Jiří (Želetava) 1982 65 LMA MA 0:49:44,00 1 4:53

35 100 Trojan Martin Oslavice 1981 66 LMA MA 0:49:45,00 1 4:53

36 24 Voda Karel Věstoňovice 1981 67 LMA MA 0:49:55,00 1 4:54

37 108 Talaša Tomáš 2000 75 LMA MA 0:51:24,00 1 5:02

38 102 Šmíd Marek (Budišov) 1996 77 LMA MA 0:51:48,00 1 5:05

39 119 Kuba Jakub 1986 79 LMA MA 0:52:18,00 1 5:08

40 44 Benda Matouš Třebíč 2000 84 LMA MA 0:52:47,00 1 5:10

41 85 Rasingl Štěpán 2000 85 LMA MA 0:53:12,00 1 5:13

42 78 Krula Lukáš (Třebíč) 1982 86 LMA MA 0:53:34,00 1 5:15

43 55 Holoubek Leoš (Kladeruby nad Oslavou) 1982 87 LMA MA 0:54:07,00 1 5:18

44 115 Štelcl Jan 1998 94 LMA MA 0:59:53,00 1 5:52

45 99 Vostovič Adam Ostrava 1987 99 LMA MA 1:03:24,00 1 6:13

LMB L: Muži 40 - 49

1 70 Hrdina Tomáš AC Moravská Slavia Brno 1979 5 LMB MB 0:37:43,00 30 3:42

2 25 Hanáček Martin TJ Spartak Třebíč 1977 7 LMB MB 0:38:05,00 25 3:44

3 34 Koukal Jan Sdh Přibyslavice 1979 20 LMB MB 0:42:26,00 21 4:10

4 113 Vostal Petr Třebíč 1974 21 LMB MB 0:42:27,00 18 4:10

5 89 Konečný Karel Atletic Třebíč 1970 22 LMB MB 0:43:25,00 16 4:15
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6 101 Dvořák Leoš Znojmo 1971 26 LMB MB 0:43:41,00 15 4:17

7 56 Dubský Roman Přibyslav 1978 29 LMB MB 0:43:53,00 14 4:18

8 94 Jičínský Petr 1972 32 LMB MB 0:44:08,00 13 4:20

9 54 Novosad Miroslav Šanov 1974 34 LMB MB 0:44:48,00 12 4:24

10 112 Charvát Lukáš 1976 37 LMB MB 0:45:05,00 11 4:25

11 110 Procházka Dušan 1972 48 LMB MB 0:46:14,00 10 4:32

12 111 Holeček Miloš (Třebíč) 1972 49 LMB MB 0:46:18,00 9 4:32

13 57 Oulehla Michal Beroun 1979 51 LMB MB 0:46:33,00 8 4:34

14 53 Koubek Lukáš (Březník) 1979 53 LMB MB 0:46:47,00 7 4:35

15 118 Uhlíř Jiří 1974 59 LMB MB 0:47:46,00 6 4:41

16 28 Studený Pavel DODOS KINGS 1971 61 LMB MB 0:48:04,00 5 4:43

17 23 Hlouch Marek SKI Třebíč 1978 70 LMB MB 0:50:35,00 4 4:58

18 7 Zelený Jiří Třebíč 1976 72 LMB MB 0:51:07,00 3 5:01

19 128 Kuda Lubomír Hrušovany nad Jevišovkou 1977 74 LMB MB 0:51:15,00 2 5:01

20 93 Outulný Roman Třebíč 1979 80 LMB MB 0:52:19,00 1 5:08

21 107 Marton Mirek 1972 81 LMB MB 0:52:25,00 1 5:08

22 41 Klement Pavel Atletic Třebíč 1972 82 LMB MB 0:52:26,00 1 5:08

23 77 Paták Vít Becaro 1976 83 LMB MB 0:52:32,00 1 5:09

24 38 Martének Radek Třebíč 1978 88 LMB MB 0:54:48,00 1 5:22

25 52 Jurda Pavel Atletic Třebíč 1975 91 LMB MB 0:56:19,00 1 5:31

26 30 Kučera Michal 1977 95 LMB MB 1:00:07,00 1 5:54

26 31 Kučera Tomáš Velké Meziříčí 1974 95 LMB MB 1:00:07,00 1 5:54

LMC L: Muži 50 - 59

1 26 Kratochvíl Pavel Atletic Třebíč 1960 18 LMC MC 0:40:56,00 30 4:01

2 95 Foral Roman 1967 24 LMC MC 0:43:28,00 25 4:16

3 92 Vlčan Luboš Atletic 1968 31 LMC MC 0:44:06,00 21 4:19

4 37 Němec Bedřich Hornice 1964 35 LMC MC 0:44:58,00 18 4:25

5 45 Berky Jiří AZ-tým Světlá nad Sázavou 1962 36 LMC MC 0:45:01,00 16 4:25

6 4 Procházka Milan TJ Spartak Třebíč 1966 38 LMC MC 0:45:11,00 15 4:26

7 29 Tesař Miroslav Znojmo 1969 43 LMC MC 0:45:37,00 14 4:28

8 39 Bulín Jindřich Sokol Plaveč 1967 55 LMC MC 0:46:53,00 13 4:36

9 126 Dvořák Miroslav 1960 71 LMC MC 0:51:01,00 12 5:00

10 47 Pospíšil Luboš Heraltice 1966 72 LMC MC 0:51:07,00 11 5:01

11 43 Motálek Petr TJ spartak třebíč-spolek 1961 78 LMC MC 0:52:15,00 10 5:07

12 12 Orth Milan Stará Břeclav 1961 93 LMC MC 0:58:56,00 9 5:47

13 48 Halbrštat Petr Znojmo 1967 97 LMC MC 1:01:51,00 8 6:04

LMD L: Muži 60 - 69

1 35 Januška Ivan Šanov 1958 33 LMD MD 0:44:24,00 30 4:21

2 68 Nováček Josef SDH Čučice 1958 40 LMD MD 0:45:24,00 25 4:27

3 116 Klusáček Pavel 1956 50 LMD MD 0:46:26,00 21 4:33

4 121 Danielovič Leo 1958 58 LMD MD 0:47:43,00 18 4:41

5 72 Pokorný Lubomír Rabbits Znojmo 1955 68 LMD MD 0:50:06,00 16 4:55

6 91 Bohuslav Jaroslav Třebíč 1959 76 LMD MD 0:51:33,00 15 5:03

7 10 Suchý Karel 1956 89 LMD MD 0:55:38,00 14 5:27

8 106 Krula Josef 1954 90 LMD MD 0:56:18,00 13 5:31

LME L: Muži nad 70

1 42 Mikoláš Zdeněk KLM Třebíč 1949 98 LME MD 1:02:57,00 12 6:10

Výsledky podle lokálních kategorií Trať: Z5 (Ženy 5 km) Délka: 5 km

Poř. St. č. Příjmení Jméno Klub
Rok 

narození

Celkové 

pořadí
Kat.

Kat. 

ZBP
Čas

Body 

ZBP

Čas na 

1 km

LDZ L: Dorostenky

1 314 Fučíková Marie TJ Spartak Třebíč 2004 6 LDZ ZA 0:23:29,00 21 4:42

2 258 Mezlíková Klára TJ Spartak Třebíč 2004 8 LDZ ZA 0:23:46,00 16 4:45

3 259 Bednářová Nela TJ Spartak Třebíč 2008 13 LDZ ZA 0:24:56,00 14 4:59

4 206 Kratochvílová Šárka TJ Spartak Třebíč 2006 14 LDZ ZA 0:25:01,00 13 5:00

5 224 Vodová Nikola TJ Spartak Třebíč 2008 16 LDZ ZA 0:25:18,00 12 5:04

6 214 Mitisková Lucie TJ Spartak Třebíč 2007 18 LDZ ZA 0:25:35,00 11 5:07

7 257 Coufalová Tereza Budišov 2008 29 LDZ ZA 0:26:27,00 8 5:17

8 235 Kučerová Hana SDH Kojetice 2002 40 LDZ ZA 0:28:02,00 4 5:36

LZA L: Ženy do 34

1 319 Březnová Radka TJ Spartak Třebíč 1999 1 LZA ZA 0:22:10,00 30 4:26

2 310 Lessová Denisa Atletic 1987 5 LZA ZA 0:23:10,00 25 4:38

3 233 Krčálová Blanka Kralice 1986 7 LZA ZA 0:23:39,00 18 4:44
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4 349 Čapková Barča 1985 10 LZA ZA 0:24:28,00 15 4:54

5 270 Brejchová Ingrid Úžasňáci 1989 27 LZA ZA 0:26:09,00 10 5:14

6 309 Klubalová Martina Run atlantic 1989 28 LZA ZA 0:26:10,00 9 5:14

7 250 Bulínová Jitka Turtles Znojmo 1993 33 LZA ZA 0:27:00,00 7 5:24

8 268 Manová Lenka 1993 35 LZA ZA 0:27:28,00 6 5:30

9 211 Madejová Ludmila Třebíč 1985 38 LZA ZA 0:27:39,00 5 5:32

10 344 Dobrovolná Natálie #runatlantic team 2001 43 LZA ZA 0:29:18,00 3 5:52

11 231 Štruncová Bára Numerobis 1996 45 LZA ZA 0:29:25,00 2 5:53

12 269 Jurová Dagmar (Třebíč) 1990 47 LZA ZA 0:30:40,00 1 6:08

13 323 Mašková Kateřina 1995 53 LZA ZA 0:31:52,00 1 6:22

14 210 Novotná Martina SDH Myslibořice 1997 56 LZA ZA 0:32:30,00 1 6:30

15 303 Jirkasová Hana 1985 57 LZA ZA 0:32:42,00 1 6:32

16 345 Šilhavá Daniela SDH Štěměchy 2001 59 LZA ZA 0:32:51,00 1 6:34

17 249 Holoubková Iveta (Kladeruby nad Oslavou) 1989 60 LZA ZA 0:35:35,00 1 7:07

LZB L: Ženy 35 - 44

1 222 Valentová Markéta Velosport Valenta Scott team 1977 2 LZB ZB 0:22:18,00 30 4:28

2 341 Blažková Lenka Okříšky 1980 3 LZB ZB 0:22:28,00 25 4:30

3 253 Fučíková Hana Černín 1977 4 LZB ZB 0:23:02,00 21 4:36

4 346 Vomelová Eva 1977 11 LZB ZB 0:24:42,00 18 4:56

5 241 Růžičková Zuzana (Znojmo) 1983 12 LZB ZB 0:24:44,00 16 4:57

6 228 Bartůňková Světlana Rabbits Znojmo 1976 15 LZB ZB 0:25:12,00 15 5:02

7 246 Závodníková Bára Šanov 1975 19 LZB ZB 0:25:45,00 14 5:09

8 255 Zelená Irena Atletic Třebíč 1976 20 LZB ZB 0:25:48,00 13 5:10

9 215 Mitisková Romana TJ Spartak Třebíč 1977 21 LZB ZB 0:25:50,00 12 5:10

10 207 Vohlídková Kristýna (Třebíč) 1976 24 LZB ZB 0:25:55,00 11 5:11

11 240 Čermáková Věra Turtles Znojmo 1978 25 LZB ZB 0:26:00,00 10 5:12

12 308 Honsová Michaela SDH Petruvky 1981 26 LZB ZB 0:26:04,00 9 5:13

13 217 Hanáčková Veronika TJ Spartak Třebíč 1977 30 LZB ZB 0:26:40,00 8 5:20

14 315 Outulná Lenka Třebíč 1979 31 LZB ZB 0:26:44,00 7 5:21

15 209 Veselá Veronika Valeč 1981 37 LZB ZB 0:27:38,00 6 5:32

16 266 Hortová Michaela Atletic Třebíč 1975 39 LZB ZB 0:27:49,00 5 5:34

17 327 Vlašínová Jana (želetava) 1984 44 LZB ZB 0:29:20,00 4 5:52

18 334 Dobešová Ivona 1984 48 LZB ZB 0:30:49,00 3 6:10

19 343 Kopuletá Markéta 1977 49 LZB ZB 0:31:04,00 2 6:13

20 332 Durdová Monika Třebíč 1981 50 LZB ZB 0:31:09,00 1 6:14

20 333 Opálková Helena (Třebíč) 1980 50 LZB ZB 0:31:09,00 1 6:14

22 247 Marténková Petra Třebíč 1979 54 LZB ZB 0:31:57,00 1 6:23

23 256 Coufalová Jitka Budišov 1978 55 LZB ZB 0:32:00,00 1 6:24

24 252 Oulehlová Jana Beroun 1983 58 LZB ZB 0:32:43,00 1 6:33

25 260 Bednářová Marta (Hodov) 1980 60 LZB ZB 0:35:35,00 1 7:07

LZC L: Ženy nad 45

1 306 Jičínská Lenka Orel Moravské Budějovice 1974 9 LZC ZC 0:23:49,00 30 4:46

2 265 Bulínová Jitka Sokol Plaveč 1970 17 LZC ZC 0:25:28,00 25 5:06

3 325 Valášková Jana BBK Fitness 1965 22 LZC ZC 0:25:52,00 21 5:10

4 318 Březnová Ivana TJ Spartak Třebíč 1969 23 LZC ZC 0:25:54,00 18 5:11

5 229 Hlívová Iva Kravák 1974 32 LZC ZC 0:26:55,00 16 5:23

6 208 Rybníčková Jitka RUNATLANTIC Třebíč 1967 34 LZC ZC 0:27:10,00 15 5:26

7 311 Mahelová Jitka Atletic Třebíč 1962 36 LZC ZC 0:27:36,00 14 5:31

8 305 Juricová Alena 1973 41 LZC ZC 0:28:51,00 13 5:46

9 203 Řezníčková Andrea Třebíč 1973 42 LZC ZC 0:29:05,00 12 5:49

10 347 Brychtová Jana 1961 46 LZC ZC 0:29:58,00 11 6:00

11 329 Dobešová Kateřina 1972 52 LZC ZC 0:31:34,00 10 6:19

Výsledky podle kategorií ZBP Trať: M10 (Muži 10,2 km) Délka: 10,2 km

Poř. St. č. Příjmení Jméno Klub
Rok 

narození

Celkové 

pořadí
Kat.

Kat. 

ZBP
Čas

Body 

ZBP

Čas na 

1 km

MA Muži do 39

1 1 Janů Jan Hvězda Pardubice, Mizuno 1993 1 LMA MA 0:33:27,00 30 3:17

2 96 Rosa Ondřej 1988 2 LMA MA 0:35:02,00 25 3:26

3 71 Soural Lukáš VSK UNI BRNO 1982 3 LMA MA 0:37:08,00 21 3:38

4 63 Nevařil Lukáš Orel Moravské Budějovice 1993 4 LMA MA 0:37:30,00 18 3:41

5 97 Tretera Marek AC Sportguides Roznov p.Radh. 1980 6 LMA MA 0:37:54,00 16 3:43

6 80 Pokorný Ondřej TJ Znojmo 2001 8 LMA MA 0:38:15,00 15 3:45

7 98 Bohuslav Martin 1987 9 LMA MA 0:38:45,00 14 3:48
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8 65 Ryšavý Zdeněk RunFórFun 1991 10 LMA MA 0:38:59,00 13 3:49

9 84 Nováček Tomáš SDH Kamenná 1983 11 LMA MA 0:39:09,00 12 3:50

10 131 Čapek Honza 1986 12 LMA MA 0:39:29,00 11 3:52

11 130 Vrba Ondřej TJ Sokol Studenec 1984 13 LMA MA 0:40:00,00 10 3:55

12 123 Man Martin 1991 14 LMA MA 0:40:23,00 9 3:58

13 79 Petruška Bohumil (Jihlava) 1988 15 LMA MA 0:40:30,00 8 3:58

14 74 Spáčal Josef Znojmo 1995 16 LMA MA 0:40:37,00 7 3:59

15 127 Dvořák Štěpán 1985 17 LMA MA 0:40:40,00 6 3:59

16 40 Bláha Daniel Znojmo 2002 19 LDM MA 0:42:00,00 5 4:07

17 90 Zmeškal Ondřej Atletic Třebíč 1991 22 LMA MA 0:43:25,00 4 4:15

18 88 Novotný Tomáš OOB Třebíč 2003 25 LDM MA 0:43:39,00 3 4:17

19 21 Caha Zbyněk Atletic Třebíč 1984 27 LMA MA 0:43:47,00 2 4:18

20 60 Holík Jiří Třebíč 1980 28 LMA MA 0:43:50,00 1 4:18

21 76 Horký Pavel Becaro 1984 30 LMA MA 0:44:02,00 1 4:19

22 69 Nováček Roman Čučice 1993 39 LMA MA 0:45:17,00 1 4:26

23 87 Novotný Vojtěch OOB Třebíč 2002 41 LDM MA 0:45:31,00 1 4:28

24 86 Cícha Matěj OOB Třebíč 2001 42 LMA MA 0:45:32,00 1 4:28

25 129 Psohlav Pavel 1988 44 LMA MA 0:45:57,00 1 4:30

26 125 Diviš Filip (Valeč) 1992 45 LMA MA 0:46:02,00 1 4:31

27 33 Lenhard Marek Numerobis 1994 46 LMA MA 0:46:05,00 1 4:31

28 18 Veselý Jiří Valeč 1983 47 LMA MA 0:46:09,00 1 4:31

29 50 Bulička Pavel Lesonice 1980 52 LMA MA 0:46:45,00 1 4:35

30 9 Jewell Mike 1982 54 LMA MA 0:46:50,00 1 4:35

31 59 Klofáč Leoš 1983 56 LMA MA 0:46:57,00 1 4:36

32 66 Soška Michal Run For Fun 1990 57 LMA MA 0:47:24,00 1 4:39

33 83 Ježek Tomáš 1989 60 LMA MA 0:47:58,00 1 4:42

34 104 Václavek Vladimír SK Lesonice 1981 62 LMA MA 0:48:08,00 1 4:43

35 67 Votava Vladimír Atletic Třebíč 1988 63 LMA MA 0:49:03,00 1 4:49

36 109 Pavlíček Petr 1983 64 LMA MA 0:49:22,00 1 4:50

37 105 Vlašín Jiří (Želetava) 1982 65 LMA MA 0:49:44,00 1 4:53

38 100 Trojan Martin Oslavice 1981 66 LMA MA 0:49:45,00 1 4:53

39 24 Voda Karel Věstoňovice 1981 67 LMA MA 0:49:55,00 1 4:54

40 58 Pavlíček Tomáš Šanov 2005 69 LDM MA 0:50:20,00 1 4:56

41 108 Talaša Tomáš 2000 75 LMA MA 0:51:24,00 1 5:02

42 102 Šmíd Marek (Budišov) 1996 77 LMA MA 0:51:48,00 1 5:05

43 119 Kuba Jakub 1986 79 LMA MA 0:52:18,00 1 5:08

44 44 Benda Matouš Třebíč 2000 84 LMA MA 0:52:47,00 1 5:10

45 85 Rasingl Štěpán 2000 85 LMA MA 0:53:12,00 1 5:13

46 78 Krula Lukáš (Třebíč) 1982 86 LMA MA 0:53:34,00 1 5:15

47 55 Holoubek Leoš (Kladeruby nad Oslavou) 1982 87 LMA MA 0:54:07,00 1 5:18

48 19 Veselý Antonín Valeč 2008 92 LDM MA 0:57:25,00 1 5:38

49 115 Štelcl Jan 1998 94 LMA MA 0:59:53,00 1 5:52

50 99 Vostovič Adam Ostrava 1987 99 LMA MA 1:03:24,00 1 6:13

MB Muži 40 - 49

1 70 Hrdina Tomáš AC Moravská Slavia Brno 1979 5 LMB MB 0:37:43,00 30 3:42

2 25 Hanáček Martin TJ Spartak Třebíč 1977 7 LMB MB 0:38:05,00 25 3:44

3 34 Koukal Jan Sdh Přibyslavice 1979 20 LMB MB 0:42:26,00 21 4:10

4 113 Vostal Petr Třebíč 1974 21 LMB MB 0:42:27,00 18 4:10

5 89 Konečný Karel Atletic Třebíč 1970 22 LMB MB 0:43:25,00 16 4:15

6 101 Dvořák Leoš Znojmo 1971 26 LMB MB 0:43:41,00 15 4:17

7 56 Dubský Roman Přibyslav 1978 29 LMB MB 0:43:53,00 14 4:18

8 94 Jičínský Petr 1972 32 LMB MB 0:44:08,00 13 4:20

9 54 Novosad Miroslav Šanov 1974 34 LMB MB 0:44:48,00 12 4:24

10 112 Charvát Lukáš 1976 37 LMB MB 0:45:05,00 11 4:25

11 110 Procházka Dušan 1972 48 LMB MB 0:46:14,00 10 4:32

12 111 Holeček Miloš (Třebíč) 1972 49 LMB MB 0:46:18,00 9 4:32

13 57 Oulehla Michal Beroun 1979 51 LMB MB 0:46:33,00 8 4:34

14 53 Koubek Lukáš (Březník) 1979 53 LMB MB 0:46:47,00 7 4:35

15 118 Uhlíř Jiří 1974 59 LMB MB 0:47:46,00 6 4:41

16 28 Studený Pavel DODOS KINGS 1971 61 LMB MB 0:48:04,00 5 4:43

17 23 Hlouch Marek SKI Třebíč 1978 70 LMB MB 0:50:35,00 4 4:58

18 7 Zelený Jiří Třebíč 1976 72 LMB MB 0:51:07,00 3 5:01

19 128 Kuda Lubomír Hrušovany nad Jevišovkou 1977 74 LMB MB 0:51:15,00 2 5:01

20 93 Outulný Roman Třebíč 1979 80 LMB MB 0:52:19,00 1 5:08
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21 107 Marton Mirek 1972 81 LMB MB 0:52:25,00 1 5:08

22 41 Klement Pavel Atletic Třebíč 1972 82 LMB MB 0:52:26,00 1 5:08

23 77 Paták Vít Becaro 1976 83 LMB MB 0:52:32,00 1 5:09

24 38 Martének Radek Třebíč 1978 88 LMB MB 0:54:48,00 1 5:22

25 52 Jurda Pavel Atletic Třebíč 1975 91 LMB MB 0:56:19,00 1 5:31

26 30 Kučera Michal 1977 95 LMB MB 1:00:07,00 1 5:54

26 31 Kučera Tomáš Velké Meziříčí 1974 95 LMB MB 1:00:07,00 1 5:54

MC Muži 50 - 59

1 26 Kratochvíl Pavel Atletic Třebíč 1960 18 LMC MC 0:40:56,00 30 4:01

2 95 Foral Roman 1967 24 LMC MC 0:43:28,00 25 4:16

3 92 Vlčan Luboš Atletic 1968 31 LMC MC 0:44:06,00 21 4:19

4 37 Němec Bedřich Hornice 1964 35 LMC MC 0:44:58,00 18 4:25

5 45 Berky Jiří AZ-tým Světlá nad Sázavou 1962 36 LMC MC 0:45:01,00 16 4:25

6 4 Procházka Milan TJ Spartak Třebíč 1966 38 LMC MC 0:45:11,00 15 4:26

7 29 Tesař Miroslav Znojmo 1969 43 LMC MC 0:45:37,00 14 4:28

8 39 Bulín Jindřich Sokol Plaveč 1967 55 LMC MC 0:46:53,00 13 4:36

9 126 Dvořák Miroslav 1960 71 LMC MC 0:51:01,00 12 5:00

10 47 Pospíšil Luboš Heraltice 1966 72 LMC MC 0:51:07,00 11 5:01

11 43 Motálek Petr TJ spartak třebíč-spolek 1961 78 LMC MC 0:52:15,00 10 5:07

12 12 Orth Milan Stará Břeclav 1961 93 LMC MC 0:58:56,00 9 5:47

13 48 Halbrštat Petr Znojmo 1967 97 LMC MC 1:01:51,00 8 6:04

MD Muži nad 60

1 35 Januška Ivan Šanov 1958 33 LMD MD 0:44:24,00 30 4:21

2 68 Nováček Josef SDH Čučice 1958 40 LMD MD 0:45:24,00 25 4:27

3 116 Klusáček Pavel 1956 50 LMD MD 0:46:26,00 21 4:33

4 121 Danielovič Leo 1958 58 LMD MD 0:47:43,00 18 4:41

5 72 Pokorný Lubomír Rabbits Znojmo 1955 68 LMD MD 0:50:06,00 16 4:55

6 91 Bohuslav Jaroslav Třebíč 1959 76 LMD MD 0:51:33,00 15 5:03

7 10 Suchý Karel 1956 89 LMD MD 0:55:38,00 14 5:27

8 106 Krula Josef 1954 90 LMD MD 0:56:18,00 13 5:31

9 42 Mikoláš Zdeněk KLM Třebíč 1949 98 LME MD 1:02:57,00 12 6:10

Výsledky podle kategorií ZBP Trať: Z5 (Ženy 5 km) Délka: 5 km

Poř. St. č. Příjmení Jméno Klub
Rok 

narození

Celkové 

pořadí
Kat.

Kat. 

ZBP
Čas

Body 

ZBP

Čas na 

1 km

ZA Ženy do 34

1 319 Březnová Radka TJ Spartak Třebíč 1999 1 LZA ZA 0:22:10,00 30 4:26

2 310 Lessová Denisa Atletic 1987 5 LZA ZA 0:23:10,00 25 4:38

3 314 Fučíková Marie TJ Spartak Třebíč 2004 6 LDZ ZA 0:23:29,00 21 4:42

4 233 Krčálová Blanka Kralice 1986 7 LZA ZA 0:23:39,00 18 4:44

5 258 Mezlíková Klára TJ Spartak Třebíč 2004 8 LDZ ZA 0:23:46,00 16 4:45

6 349 Čapková Barča 1985 10 LZA ZA 0:24:28,00 15 4:54

7 259 Bednářová Nela TJ Spartak Třebíč 2008 13 LDZ ZA 0:24:56,00 14 4:59

8 206 Kratochvílová Šárka TJ Spartak Třebíč 2006 14 LDZ ZA 0:25:01,00 13 5:00

9 224 Vodová Nikola TJ Spartak Třebíč 2008 16 LDZ ZA 0:25:18,00 12 5:04

10 214 Mitisková Lucie TJ Spartak Třebíč 2007 18 LDZ ZA 0:25:35,00 11 5:07

11 270 Brejchová Ingrid Úžasňáci 1989 27 LZA ZA 0:26:09,00 10 5:14

12 309 Klubalová Martina Run atlantic 1989 28 LZA ZA 0:26:10,00 9 5:14

13 257 Coufalová Tereza Budišov 2008 29 LDZ ZA 0:26:27,00 8 5:17

14 250 Bulínová Jitka Turtles Znojmo 1993 33 LZA ZA 0:27:00,00 7 5:24

15 268 Manová Lenka 1993 35 LZA ZA 0:27:28,00 6 5:30

16 211 Madejová Ludmila Třebíč 1985 38 LZA ZA 0:27:39,00 5 5:32

17 235 Kučerová Hana SDH Kojetice 2002 40 LDZ ZA 0:28:02,00 4 5:36

18 344 Dobrovolná Natálie #runatlantic team 2001 43 LZA ZA 0:29:18,00 3 5:52

19 231 Štruncová Bára Numerobis 1996 45 LZA ZA 0:29:25,00 2 5:53

20 269 Jurová Dagmar (Třebíč) 1990 47 LZA ZA 0:30:40,00 1 6:08

21 323 Mašková Kateřina 1995 53 LZA ZA 0:31:52,00 1 6:22

22 210 Novotná Martina SDH Myslibořice 1997 56 LZA ZA 0:32:30,00 1 6:30

23 303 Jirkasová Hana 1985 57 LZA ZA 0:32:42,00 1 6:32

24 345 Šilhavá Daniela SDH Štěměchy 2001 59 LZA ZA 0:32:51,00 1 6:34

25 249 Holoubková Iveta (Kladeruby nad Oslavou) 1989 60 LZA ZA 0:35:35,00 1 7:07

ZB Ženy 35 - 44

1 222 Valentová Markéta Velosport Valenta Scott team 1977 2 LZB ZB 0:22:18,00 30 4:28

2 341 Blažková Lenka Okříšky 1980 3 LZB ZB 0:22:28,00 25 4:30
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3 253 Fučíková Hana Černín 1977 4 LZB ZB 0:23:02,00 21 4:36

4 346 Vomelová Eva 1977 11 LZB ZB 0:24:42,00 18 4:56

5 241 Růžičková Zuzana (Znojmo) 1983 12 LZB ZB 0:24:44,00 16 4:57

6 228 Bartůňková Světlana Rabbits Znojmo 1976 15 LZB ZB 0:25:12,00 15 5:02

7 246 Závodníková Bára Šanov 1975 19 LZB ZB 0:25:45,00 14 5:09

8 255 Zelená Irena Atletic Třebíč 1976 20 LZB ZB 0:25:48,00 13 5:10

9 215 Mitisková Romana TJ Spartak Třebíč 1977 21 LZB ZB 0:25:50,00 12 5:10

10 207 Vohlídková Kristýna (Třebíč) 1976 24 LZB ZB 0:25:55,00 11 5:11

11 240 Čermáková Věra Turtles Znojmo 1978 25 LZB ZB 0:26:00,00 10 5:12

12 308 Honsová Michaela SDH Petruvky 1981 26 LZB ZB 0:26:04,00 9 5:13

13 217 Hanáčková Veronika TJ Spartak Třebíč 1977 30 LZB ZB 0:26:40,00 8 5:20

14 315 Outulná Lenka Třebíč 1979 31 LZB ZB 0:26:44,00 7 5:21

15 209 Veselá Veronika Valeč 1981 37 LZB ZB 0:27:38,00 6 5:32

16 266 Hortová Michaela Atletic Třebíč 1975 39 LZB ZB 0:27:49,00 5 5:34

17 327 Vlašínová Jana (želetava) 1984 44 LZB ZB 0:29:20,00 4 5:52

18 334 Dobešová Ivona 1984 48 LZB ZB 0:30:49,00 3 6:10

19 343 Kopuletá Markéta 1977 49 LZB ZB 0:31:04,00 2 6:13

20 332 Durdová Monika Třebíč 1981 50 LZB ZB 0:31:09,00 1 6:14

20 333 Opálková Helena (Třebíč) 1980 50 LZB ZB 0:31:09,00 1 6:14

22 247 Marténková Petra Třebíč 1979 54 LZB ZB 0:31:57,00 1 6:23

23 256 Coufalová Jitka Budišov 1978 55 LZB ZB 0:32:00,00 1 6:24

24 252 Oulehlová Jana Beroun 1983 58 LZB ZB 0:32:43,00 1 6:33

25 260 Bednářová Marta (Hodov) 1980 60 LZB ZB 0:35:35,00 1 7:07

ZC Ženy nad 45

1 306 Jičínská Lenka Orel Moravské Budějovice 1974 9 LZC ZC 0:23:49,00 30 4:46

2 265 Bulínová Jitka Sokol Plaveč 1970 17 LZC ZC 0:25:28,00 25 5:06

3 325 Valášková Jana BBK Fitness 1965 22 LZC ZC 0:25:52,00 21 5:10

4 318 Březnová Ivana TJ Spartak Třebíč 1969 23 LZC ZC 0:25:54,00 18 5:11

5 229 Hlívová Iva Kravák 1974 32 LZC ZC 0:26:55,00 16 5:23

6 208 Rybníčková Jitka RUNATLANTIC Třebíč 1967 34 LZC ZC 0:27:10,00 15 5:26

7 311 Mahelová Jitka Atletic Třebíč 1962 36 LZC ZC 0:27:36,00 14 5:31

8 305 Juricová Alena 1973 41 LZC ZC 0:28:51,00 13 5:46

9 203 Řezníčková Andrea Třebíč 1973 42 LZC ZC 0:29:05,00 12 5:49

10 347 Brychtová Jana 1961 46 LZC ZC 0:29:58,00 11 6:00

11 329 Dobešová Kateřina 1972 52 LZC ZC 0:31:34,00 10 6:19

Celkové pořadí Trať: M10 (Muži 10,2 km) Délka: 10,2 km

Poř. St. č. Příjmení Jméno Klub
Rok 

narození

Celkové 

pořadí
Kat.

Kat. 

ZBP
Čas

Body 

ZBP

Čas na 

1 km

1 1 Janů Jan Hvězda Pardubice, Mizuno 1993 1 LMA MA 0:33:27,00 30 3:17

2 96 Rosa Ondřej 1988 2 LMA MA 0:35:02,00 25 3:26

3 71 Soural Lukáš VSK UNI BRNO 1982 3 LMA MA 0:37:08,00 21 3:38

4 63 Nevařil Lukáš Orel Moravské Budějovice 1993 4 LMA MA 0:37:30,00 18 3:41

5 70 Hrdina Tomáš AC Moravská Slavia Brno 1979 5 LMB MB 0:37:43,00 30 3:42

6 97 Tretera Marek AC Sportguides Roznov p.Radh. 1980 6 LMA MA 0:37:54,00 16 3:43

7 25 Hanáček Martin TJ Spartak Třebíč 1977 7 LMB MB 0:38:05,00 25 3:44

8 80 Pokorný Ondřej TJ Znojmo 2001 8 LMA MA 0:38:15,00 15 3:45

9 98 Bohuslav Martin 1987 9 LMA MA 0:38:45,00 14 3:48

10 65 Ryšavý Zdeněk RunFórFun 1991 10 LMA MA 0:38:59,00 13 3:49

11 84 Nováček Tomáš SDH Kamenná 1983 11 LMA MA 0:39:09,00 12 3:50

12 131 Čapek Honza 1986 12 LMA MA 0:39:29,00 11 3:52

13 130 Vrba Ondřej TJ Sokol Studenec 1984 13 LMA MA 0:40:00,00 10 3:55

14 123 Man Martin 1991 14 LMA MA 0:40:23,00 9 3:58

15 79 Petruška Bohumil (Jihlava) 1988 15 LMA MA 0:40:30,00 8 3:58

16 74 Spáčal Josef Znojmo 1995 16 LMA MA 0:40:37,00 7 3:59

17 127 Dvořák Štěpán 1985 17 LMA MA 0:40:40,00 6 3:59

18 26 Kratochvíl Pavel Atletic Třebíč 1960 18 LMC MC 0:40:56,00 30 4:01

19 40 Bláha Daniel Znojmo 2002 19 LDM MA 0:42:00,00 5 4:07

20 34 Koukal Jan Sdh Přibyslavice 1979 20 LMB MB 0:42:26,00 21 4:10

21 113 Vostal Petr Třebíč 1974 21 LMB MB 0:42:27,00 18 4:10

22 90 Zmeškal Ondřej Atletic Třebíč 1991 22 LMA MA 0:43:25,00 4 4:15

22 89 Konečný Karel Atletic Třebíč 1970 22 LMB MB 0:43:25,00 16 4:15

24 95 Foral Roman 1967 24 LMC MC 0:43:28,00 25 4:16

25 88 Novotný Tomáš OOB Třebíč 2003 25 LDM MA 0:43:39,00 3 4:17
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26 101 Dvořák Leoš Znojmo 1971 26 LMB MB 0:43:41,00 15 4:17

27 21 Caha Zbyněk Atletic Třebíč 1984 27 LMA MA 0:43:47,00 2 4:18

28 60 Holík Jiří Třebíč 1980 28 LMA MA 0:43:50,00 1 4:18

29 56 Dubský Roman Přibyslav 1978 29 LMB MB 0:43:53,00 14 4:18

30 76 Horký Pavel Becaro 1984 30 LMA MA 0:44:02,00 1 4:19

31 92 Vlčan Luboš Atletic 1968 31 LMC MC 0:44:06,00 21 4:19

32 94 Jičínský Petr 1972 32 LMB MB 0:44:08,00 13 4:20

33 35 Januška Ivan Šanov 1958 33 LMD MD 0:44:24,00 30 4:21

34 54 Novosad Miroslav Šanov 1974 34 LMB MB 0:44:48,00 12 4:24

35 37 Němec Bedřich Hornice 1964 35 LMC MC 0:44:58,00 18 4:25

36 45 Berky Jiří AZ-tým Světlá nad Sázavou 1962 36 LMC MC 0:45:01,00 16 4:25

37 112 Charvát Lukáš 1976 37 LMB MB 0:45:05,00 11 4:25

38 4 Procházka Milan TJ Spartak Třebíč 1966 38 LMC MC 0:45:11,00 15 4:26

39 69 Nováček Roman Čučice 1993 39 LMA MA 0:45:17,00 1 4:26

40 68 Nováček Josef SDH Čučice 1958 40 LMD MD 0:45:24,00 25 4:27

41 87 Novotný Vojtěch OOB Třebíč 2002 41 LDM MA 0:45:31,00 1 4:28

42 86 Cícha Matěj OOB Třebíč 2001 42 LMA MA 0:45:32,00 1 4:28

43 29 Tesař Miroslav Znojmo 1969 43 LMC MC 0:45:37,00 14 4:28

44 129 Psohlav Pavel 1988 44 LMA MA 0:45:57,00 1 4:30

45 125 Diviš Filip (Valeč) 1992 45 LMA MA 0:46:02,00 1 4:31

46 33 Lenhard Marek Numerobis 1994 46 LMA MA 0:46:05,00 1 4:31

47 18 Veselý Jiří Valeč 1983 47 LMA MA 0:46:09,00 1 4:31

48 110 Procházka Dušan 1972 48 LMB MB 0:46:14,00 10 4:32

49 111 Holeček Miloš (Třebíč) 1972 49 LMB MB 0:46:18,00 9 4:32

50 116 Klusáček Pavel 1956 50 LMD MD 0:46:26,00 21 4:33

51 57 Oulehla Michal Beroun 1979 51 LMB MB 0:46:33,00 8 4:34

52 50 Bulička Pavel Lesonice 1980 52 LMA MA 0:46:45,00 1 4:35

53 53 Koubek Lukáš (Březník) 1979 53 LMB MB 0:46:47,00 7 4:35

54 9 Jewell Mike 1982 54 LMA MA 0:46:50,00 1 4:35

55 39 Bulín Jindřich Sokol Plaveč 1967 55 LMC MC 0:46:53,00 13 4:36

56 59 Klofáč Leoš 1983 56 LMA MA 0:46:57,00 1 4:36

57 66 Soška Michal Run For Fun 1990 57 LMA MA 0:47:24,00 1 4:39

58 121 Danielovič Leo 1958 58 LMD MD 0:47:43,00 18 4:41

59 118 Uhlíř Jiří 1974 59 LMB MB 0:47:46,00 6 4:41

60 83 Ježek Tomáš 1989 60 LMA MA 0:47:58,00 1 4:42

61 28 Studený Pavel DODOS KINGS 1971 61 LMB MB 0:48:04,00 5 4:43

62 104 Václavek Vladimír SK Lesonice 1981 62 LMA MA 0:48:08,00 1 4:43

63 67 Votava Vladimír Atletic Třebíč 1988 63 LMA MA 0:49:03,00 1 4:49

64 109 Pavlíček Petr 1983 64 LMA MA 0:49:22,00 1 4:50

65 105 Vlašín Jiří (Želetava) 1982 65 LMA MA 0:49:44,00 1 4:53

66 100 Trojan Martin Oslavice 1981 66 LMA MA 0:49:45,00 1 4:53

67 24 Voda Karel Věstoňovice 1981 67 LMA MA 0:49:55,00 1 4:54

68 72 Pokorný Lubomír Rabbits Znojmo 1955 68 LMD MD 0:50:06,00 16 4:55

69 58 Pavlíček Tomáš Šanov 2005 69 LDM MA 0:50:20,00 1 4:56

70 23 Hlouch Marek SKI Třebíč 1978 70 LMB MB 0:50:35,00 4 4:58

71 126 Dvořák Miroslav 1960 71 LMC MC 0:51:01,00 12 5:00

72 7 Zelený Jiří Třebíč 1976 72 LMB MB 0:51:07,00 3 5:01

72 47 Pospíšil Luboš Heraltice 1966 72 LMC MC 0:51:07,00 11 5:01

74 128 Kuda Lubomír Hrušovany nad Jevišovkou 1977 74 LMB MB 0:51:15,00 2 5:01

75 108 Talaša Tomáš 2000 75 LMA MA 0:51:24,00 1 5:02

76 91 Bohuslav Jaroslav Třebíč 1959 76 LMD MD 0:51:33,00 15 5:03

77 102 Šmíd Marek (Budišov) 1996 77 LMA MA 0:51:48,00 1 5:05

78 43 Motálek Petr TJ spartak třebíč-spolek 1961 78 LMC MC 0:52:15,00 10 5:07

79 119 Kuba Jakub 1986 79 LMA MA 0:52:18,00 1 5:08

80 93 Outulný Roman Třebíč 1979 80 LMB MB 0:52:19,00 1 5:08

81 107 Marton Mirek 1972 81 LMB MB 0:52:25,00 1 5:08

82 41 Klement Pavel Atletic Třebíč 1972 82 LMB MB 0:52:26,00 1 5:08

83 77 Paták Vít Becaro 1976 83 LMB MB 0:52:32,00 1 5:09

84 44 Benda Matouš Třebíč 2000 84 LMA MA 0:52:47,00 1 5:10

85 85 Rasingl Štěpán 2000 85 LMA MA 0:53:12,00 1 5:13

86 78 Krula Lukáš (Třebíč) 1982 86 LMA MA 0:53:34,00 1 5:15

87 55 Holoubek Leoš (Kladeruby nad Oslavou) 1982 87 LMA MA 0:54:07,00 1 5:18

88 38 Martének Radek Třebíč 1978 88 LMB MB 0:54:48,00 1 5:22

89 10 Suchý Karel 1956 89 LMD MD 0:55:38,00 14 5:27
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90 106 Krula Josef 1954 90 LMD MD 0:56:18,00 13 5:31

91 52 Jurda Pavel Atletic Třebíč 1975 91 LMB MB 0:56:19,00 1 5:31

92 19 Veselý Antonín Valeč 2008 92 LDM MA 0:57:25,00 1 5:38

93 12 Orth Milan Stará Břeclav 1961 93 LMC MC 0:58:56,00 9 5:47

94 115 Štelcl Jan 1998 94 LMA MA 0:59:53,00 1 5:52

95 30 Kučera Michal 1977 95 LMB MB 1:00:07,00 1 5:54

95 31 Kučera Tomáš Velké Meziříčí 1974 95 LMB MB 1:00:07,00 1 5:54

97 48 Halbrštat Petr Znojmo 1967 97 LMC MC 1:01:51,00 8 6:04

98 42 Mikoláš Zdeněk KLM Třebíč 1949 98 LME MD 1:02:57,00 12 6:10

99 99 Vostovič Adam Ostrava 1987 99 LMA MA 1:03:24,00 1 6:13

Celkové pořadí Trať: Z5 (Ženy 5 km) Délka: 5 km

Poř. St. č. Příjmení Jméno Klub
Rok 

narození

Celkové 

pořadí
Kat.

Kat. 

ZBP
Čas

Body 

ZBP

Čas na 

1 km

1 319 Březnová Radka TJ Spartak Třebíč 1999 1 LZA ZA 0:22:10,00 30 4:26

2 222 Valentová Markéta Velosport Valenta Scott team 1977 2 LZB ZB 0:22:18,00 30 4:28

3 341 Blažková Lenka Okříšky 1980 3 LZB ZB 0:22:28,00 25 4:30

4 253 Fučíková Hana Černín 1977 4 LZB ZB 0:23:02,00 21 4:36

5 310 Lessová Denisa Atletic 1987 5 LZA ZA 0:23:10,00 25 4:38

6 314 Fučíková Marie TJ Spartak Třebíč 2004 6 LDZ ZA 0:23:29,00 21 4:42

7 233 Krčálová Blanka Kralice 1986 7 LZA ZA 0:23:39,00 18 4:44

8 258 Mezlíková Klára TJ Spartak Třebíč 2004 8 LDZ ZA 0:23:46,00 16 4:45

9 306 Jičínská Lenka Orel Moravské Budějovice 1974 9 LZC ZC 0:23:49,00 30 4:46

10 349 Čapková Barča 1985 10 LZA ZA 0:24:28,00 15 4:54

11 346 Vomelová Eva 1977 11 LZB ZB 0:24:42,00 18 4:56

12 241 Růžičková Zuzana (Znojmo) 1983 12 LZB ZB 0:24:44,00 16 4:57

13 259 Bednářová Nela TJ Spartak Třebíč 2008 13 LDZ ZA 0:24:56,00 14 4:59

14 206 Kratochvílová Šárka TJ Spartak Třebíč 2006 14 LDZ ZA 0:25:01,00 13 5:00

15 228 Bartůňková Světlana Rabbits Znojmo 1976 15 LZB ZB 0:25:12,00 15 5:02

16 224 Vodová Nikola TJ Spartak Třebíč 2008 16 LDZ ZA 0:25:18,00 12 5:04

17 265 Bulínová Jitka Sokol Plaveč 1970 17 LZC ZC 0:25:28,00 25 5:06

18 214 Mitisková Lucie TJ Spartak Třebíč 2007 18 LDZ ZA 0:25:35,00 11 5:07

19 246 Závodníková Bára Šanov 1975 19 LZB ZB 0:25:45,00 14 5:09

20 255 Zelená Irena Atletic Třebíč 1976 20 LZB ZB 0:25:48,00 13 5:10

21 215 Mitisková Romana TJ Spartak Třebíč 1977 21 LZB ZB 0:25:50,00 12 5:10

22 325 Valášková Jana BBK Fitness 1965 22 LZC ZC 0:25:52,00 21 5:10

23 318 Březnová Ivana TJ Spartak Třebíč 1969 23 LZC ZC 0:25:54,00 18 5:11

24 207 Vohlídková Kristýna (Třebíč) 1976 24 LZB ZB 0:25:55,00 11 5:11

25 240 Čermáková Věra Turtles Znojmo 1978 25 LZB ZB 0:26:00,00 10 5:12

26 308 Honsová Michaela SDH Petruvky 1981 26 LZB ZB 0:26:04,00 9 5:13

27 270 Brejchová Ingrid Úžasňáci 1989 27 LZA ZA 0:26:09,00 10 5:14

28 309 Klubalová Martina Run atlantic 1989 28 LZA ZA 0:26:10,00 9 5:14

29 257 Coufalová Tereza Budišov 2008 29 LDZ ZA 0:26:27,00 8 5:17

30 217 Hanáčková Veronika TJ Spartak Třebíč 1977 30 LZB ZB 0:26:40,00 8 5:20

31 315 Outulná Lenka Třebíč 1979 31 LZB ZB 0:26:44,00 7 5:21

32 229 Hlívová Iva Kravák 1974 32 LZC ZC 0:26:55,00 16 5:23

33 250 Bulínová Jitka Turtles Znojmo 1993 33 LZA ZA 0:27:00,00 7 5:24

34 208 Rybníčková Jitka RUNATLANTIC Třebíč 1967 34 LZC ZC 0:27:10,00 15 5:26

35 268 Manová Lenka 1993 35 LZA ZA 0:27:28,00 6 5:30

36 311 Mahelová Jitka Atletic Třebíč 1962 36 LZC ZC 0:27:36,00 14 5:31

37 209 Veselá Veronika Valeč 1981 37 LZB ZB 0:27:38,00 6 5:32

38 211 Madejová Ludmila Třebíč 1985 38 LZA ZA 0:27:39,00 5 5:32

39 266 Hortová Michaela Atletic Třebíč 1975 39 LZB ZB 0:27:49,00 5 5:34

40 235 Kučerová Hana SDH Kojetice 2002 40 LDZ ZA 0:28:02,00 4 5:36

41 305 Juricová Alena 1973 41 LZC ZC 0:28:51,00 13 5:46

42 203 Řezníčková Andrea Třebíč 1973 42 LZC ZC 0:29:05,00 12 5:49

43 344 Dobrovolná Natálie #runatlantic team 2001 43 LZA ZA 0:29:18,00 3 5:52

44 327 Vlašínová Jana (želetava) 1984 44 LZB ZB 0:29:20,00 4 5:52

45 231 Štruncová Bára Numerobis 1996 45 LZA ZA 0:29:25,00 2 5:53

46 347 Brychtová Jana 1961 46 LZC ZC 0:29:58,00 11 6:00

47 269 Jurová Dagmar (Třebíč) 1990 47 LZA ZA 0:30:40,00 1 6:08

48 334 Dobešová Ivona 1984 48 LZB ZB 0:30:49,00 3 6:10

49 343 Kopuletá Markéta 1977 49 LZB ZB 0:31:04,00 2 6:13

50 332 Durdová Monika Třebíč 1981 50 LZB ZB 0:31:09,00 1 6:14
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50 333 Opálková Helena (Třebíč) 1980 50 LZB ZB 0:31:09,00 1 6:14

52 329 Dobešová Kateřina 1972 52 LZC ZC 0:31:34,00 10 6:19

53 323 Mašková Kateřina 1995 53 LZA ZA 0:31:52,00 1 6:22

54 247 Marténková Petra Třebíč 1979 54 LZB ZB 0:31:57,00 1 6:23

55 256 Coufalová Jitka Budišov 1978 55 LZB ZB 0:32:00,00 1 6:24

56 210 Novotná Martina SDH Myslibořice 1997 56 LZA ZA 0:32:30,00 1 6:30

57 303 Jirkasová Hana 1985 57 LZA ZA 0:32:42,00 1 6:32

58 252 Oulehlová Jana Beroun 1983 58 LZB ZB 0:32:43,00 1 6:33

59 345 Šilhavá Daniela SDH Štěměchy 2001 59 LZA ZA 0:32:51,00 1 6:34

60 249 Holoubková Iveta (Kladeruby nad Oslavou) 1989 60 LZA ZA 0:35:35,00 1 7:07

60 260 Bednářová Marta (Hodov) 1980 60 LZB ZB 0:35:35,00 1 7:07
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